số 6-8 Thạch Thị Thanh, Phường Tân Định, Thành phố Hồ Chí Minh (cũ
là số 6-8 Thạch Thị Thanh, Phường Tân Định, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh)
là người có tài sản bảo lãnh thế chấp cho Công ty TNHH Thương Mại dịch vụ
Trấn Quốc.

Tổng giá khởi điểm tài sản là: 34.096.885.000 đồng (Ba mươi bốn tỷ,
không trăm chín mươi sáu triệu, tám trăm tám mươi lăm ngàn đồng).

Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong đã thực hiện theo trình tự, thủ tục
quy định pháp luật về đấu giá tài sản, nhưng hết thời hạn bán hồ sơ tham gia đấu
giá lúc 17 giờ 00 phút ngày 05/02/2026 mà không có khách hàng đăng ký tham
gia đấu giá tài sản (theo thông báo số 245/2026/TP - CV ngày 06/02/2026 của